ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

28.10.2013                                                                                                     №  298
О внесении изменений в решение
Думы Ханты-Мансийского района
от 26 марта 2010 года  № 544 «Об
утверждении структуры администрации

Ханты-Мансийского района»
В целях оптимизации структуры и эффективности деятельности администрации Ханты-Мансийского района, в соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 26 Устава Ханты-Мансийского района,

Дума Ханты-Мансийского района

Р Е Ш И Л А :

1.  Внести в приложение к решению Думы Ханты-Мансийского района от 26  марта 2010 года № 544 "Об утверждении структуры администрации Ханты-Мансийского района" следующие изменения:

1.1. Позицию «6. Комитет по здравоохранению» исключить.

2. Администрации Ханты-Мансийского района произвести необходимые организационно-штатные изменения.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования), но не ранее 1 января 2014 года.
Глава

Ханты-Мансийского района

                   П.Н. Захаров
_______________